Форма запроса на получение документации по запросу цен

/оформляется на официальном бланке организации/

Кому: ООО «Ватт-Электросбыт»

Заявитель: ___________________________
( наименование организации)

Изучив Ваше Уведомление о проведении открытого запроса цен на право заключения договора поставки, наша организация выражает свою заинтересованность в участии.

Прошу Вас выслать электронную версию закупочной документации по «Закупке канцелярских товаров» на e-mail:_______________________________

Руководитель____________________________________

(подпись, расшифровка подписи)
М.П.

Исп. Ф.И.О.

Контакт. тел.: